
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Филипповская основная общеобразовательная школа»                                                                                            

Октябрьского района Курской области 

 

 

Приказ 

 

 

от 01 сентября 2023 года                                                                                  №76   

 

«О внесении изменений в состав штаба воспитательной работы  

МКОУ «Филипповская основная общеобразовательная школа» 

 

В целях реализации академического права обучающихся, 

закрепленного в части 17 статьи 34 Федерального закона от 29 декабря 2012 

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 . Внести изменения в состав штаба воспитательной работы МКОУ 

«Филипповская основная общеобразовательная школа», утвержденного 

Приказом от 31.08.2022 года №60 «О создании Штаба воспитательной 

работы МКОУ «Филипповская основная общеобразовательная школа» 

Октябрьского района Курской области»», и определить его в следующем 

составе: 

Руководитель Штаба - директор школы Тарасов Анатолий Иванович. 

Заместитель руководителя Штаба воспитательной работы – 

заместитель директора по УВР Колбас Алла Викторовна. 

Члены Штаба воспитательной работы: 

Советник директора по воспитательной работе и работе с детскими 

объединениями, старшая пионервожатая  – Дьякова Надежда Алексеевна. 

Руководитель методического объединения классных руководителей,  

старшая пионервожатая, руководитель школьного музея  - Алябьева Любовь 

Леонидовна. 

Председатель родительского комитета - Богданова Татьяна Васильевна. 

Лидер детской общественной организации – Сафонов Валерий, 

обучающийся 8 класса. 

2. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                       Тарасов А.И. 
 


		2023-11-07T11:03:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ФИЛИППОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




